
31986R3530

21.11.1986.L 326/8 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 3530/86
(1986. gada 17. novembris),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 3220/84, kura nosaka Kopienas mērogu cūku liemeņu klasificēšanai

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1975. gada 29. oktobra Regulu (EEK)
Nr. 2759/75 par cūkgaļas tirgus kopēju organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 1475/86 (2), un
jo īpaši tās 2. pantu un 4. panta 5. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā Regula (EEK) Nr. 3220/84 (3) noteica jaunu Kopienas
mērogu cūku liemeņu klasificēšanai, lai aizvietotu mērogu, ko
piemēroja saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 2760/75 (4) līdz pārejas
perioda noslēgumam, kas beidzas, vēlākais, 1988. gada
31. decembrī;

tā kā Regulas (EEK) Nr. 3220/84 4. punkts paredz noteikumus,
kas attiecas uz cūku liemeņu marķēšanu un identifikāciju, tā kā
ir radusies vajadzība precizēt, ka tad, ja tiek sastādīts oficiāls
protokols par novērtēto muskuļaudu saturu, dalībvalstis drīkst
noteikt, papildus identifikācijai, liemeņu obligātu vai brīvprā-
tīgu marķēšanu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 3220/84 4. panta 2. punkta pirmo daļu
aizstāj ar šādu daļu:

“2. Atkāpjoties no 1. punkta, dalībvalstis drīkst noteikt,
ka cūku liemeņus nevajag marķēt, ja tiek sastādīts oficiāls
protokols, kurā par katru kautķermeni ir vismaz šādi dati:

— identifikācija,

— silta liemeņa svars un

— novērtēto muskuļaudu saturs.”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1986. gada 17. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
M. JOPLING

03/7. sēj. 123Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 282, 1.11.1975., 1. lpp.
(2) OV L 133, 21.5.1986., 19. lpp.
(3) OV L 301, 20.11.1984., 1. lpp.
(4) OV L 282, 1.11.1975., 10. lpp.


